
 

Zarządzenie Nr 52/08 
Starosty Gostyńskiego 

z dnia 8 października 2008r.  
 

w sprawie:  ustalenia dnia wolnego od pracy Starostwa Powiatowego w Gostyniu 

 

 

Na podstawie art. 4 pkt 4, art. 31 ust. 1 ustawy z dnia 22 marca 1990r. o pracownikach 

samorządowych (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1593 ze zmianami), art. 34 ust. 1 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r.  

Nr 142, poz. 1592 ze zmianami) w związku z art. 130 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeks 

pracy (tekst jednolity Dz. U. z 1998r. Nr 21, poz. 94 ze zmianami) 

 

Zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Ustalam dzień wolny dla pracowników Starostwa Powiatowego w Gostyniu z uwagi na 

dodatkowe obniżenie wymiaru czasu pracy ze względu na Święto Wszystkich Świętych 

przypadający w sobotę. Pracownicy mogą wykorzystać dzień wolny w terminach: 

1) 3 listopada 2008 r. lub 

2) 10 listopada 2008 r. 

2. Wymienione w ust. 1 dni są dniami pracy w Starostwie Powiatowym i w związku  

z tym do Naczelników Wydziałów i Kierowników Biur należy zapewnienie prawidłowego 

funkcjonowania podległych komórek organizacyjnych. 

3. Informację o wyborze dnia wolnego każdy z pracowników przekazuje do Wydziału 

Zarządzania i Inwestycji. 

 
§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu oraz Naczelnikom Wydziałów  

i Kierownikom Biur. 

 
§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


